Proc. Leg. nº 4877/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1353/2024

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre a obra realizada na Praça da
Rua Engenheiro Silvio Natalino Spiandorelli,
Jardim São Marcos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1.  Os ferros colocados na calçada da praça foi obra da Prefeitura?

Fotos em anexo.

2.  Se sim, por qual motivo foi colocado? Gostaria do projeto.

3. Se não, poderiam ir ao local avaliar?

                               Justificativa:

Munícipes questionam este vereador acerca do assunto e
solicitam mais informações.

                   Fotos anexas:

    Proc. Leg. nº 4877/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4877/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

                                            Valinhos, 11 de Novembro de 2024.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6WGD9VBJ08907H42
		2024-11-11T16:45:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura